ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2020 года                                                                                   № 3
ст. Степь

Об утверждении Графика проведения профилактических контролируемых отжигов по поселению на весенний период 2020 года

         В соответствии со статьями 51, 53, 83 Лесного кодекса Российской Федерации, федеральными законами «О пожарной безопасности» и «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от  30 июня 2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», статьями 7, 8 Устава сельского поселения «Степнинское», администрация сельского поселения «Степнинское»,  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый График проведения профилактических контролируемых отжигов на март  2020 года.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Степнинское» от 30.09.2019 № 33 «Об утверждении Графика проведения профилактических контролируемых отжигов по поселению на осенний период 2019 года»
3. Настоящее постановление официально  обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское»  www.Оловян.забайкальскийкрай.рф
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                             О.Р. Меркулова

Утверждено
постановлением администрации
сельского поселения «Степнинское»
от 10.02.2020 № 3

План проведения отжига
минерализованных полос на территории сельского поселения «Степнинское» с привлечением сил и средств администрации сельского поселения «Степнинское» и жителей сельского поселения

	№
п/п
	Дата проведения отжига
	Направление сторон от поселения

	1.
	20.03.2020
	Северо-запад, север, северо-восток

	2.
	23.03.2020
	Юго-восток, восток

	3.
	[bookmark: _GoBack]25.03.2020
	Юго-запад, запад